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Cenione i powszechnie stosowane w pra-
cach malarskich i remontowych uszczelnia-
cze akrylowe DDeenn  BBrraavveenn podlegają nie
tylko udoskonaleniom jakościowym, wy-
chodząc na przeciw nowym potrzebom ryn-
kowym, lecz również zaskakują formą. Tym
razem mowa o najbardziej znanym uszczel-
niaczu akrylowym AAkkrryyll--WW, który przez
wzgląd na profesjonalistów, został dodat-
kowo teraz podany w formacie „XXL”.

AAkkrryyll--WW XXXXLL  ttoo  jjaakkoośśćć  AAkkrryylluu--WW,,  aallee  ww ssppee--
ccjjaallnnyymm  kkaarrttuusszzuu  oo ppoojj.. 440000  mmll!!!!!!

Do jego wyciskania stosuje się co prawda
większe pistolety, przystosowane do dłuż-
szych niż tradycyjnie kartuszy, ale pistolet
taki jest bardziej uniwersalny, niż może się
to komukolwiek wydawać. Można nim
wyciskać zarówno kartusze 400 ml, takie
jak Akryl-W XXL, oraz tradycyjne kartu-
sze 310 ml. 

Na wejście DDeenn  BBrraavveenn  ooffeerruujjee  aakkccjjęę  pprroo--
mmooccyyjjnnąą,,  ggddzziiee 3300%%  aakkrryylluu  mmaammyy  ggrraattiiss,,
aa zzaatteemm  cceennaa  ooddppoowwiiaaddaa  zzwwyykkłłeemmuu  kkaarrttuu--
sszzoowwii 331100  mmll..  DDoo tteeggoo  pprrzzyy zzaakkuuppiiee  kkaarrttoo--
nniikkaa 1122  sszztt..  ppiissttoolleett  jjeesstt  ddooddaawwaannyy  ggrraattiiss!!!!!!

Widać po tym, że jest to produkt dla profe-
sjonalistów, dla których 1 czy 2 kartony to
przysłowiowy chleb powszedni, jeśli pracu-
ją w płycie g-k i mają do położenia „suche
tynki” na 50 m², czy dokonują zabudowy
poddasza, gdzie ilość akrylu do położenia
wzrasta z uwagi na skosy, okna dachowe
i podwieszanie płyt. 
Akryl-W XXL jest idealnie biały i odznacza
się „wysoką pamięcią kształtu”. Jest bardzo
dobrze przyczepny do większości podłoży
budowlanych. Po odparowaniu wody two-
rzy mocne i wysoce plastyczno-elastyczne
wiązanie. Do zastosowań wewnętrznych
i zewnętrznych (z wyłączeniem miejsc nara-
żonych na ciągłe działanie wilgoci bez moż-
liwości odsychania!). Cechuje się wysoką
odpornością na powstawanie rys skurczo-
wych oraz na spływanie. Po całkowitym
utwardzeniu wykazuje dużą odporność
na wahania temperatury w zakresie
od –25°C do +75°C (minimalna tempera-

tura nakładania +5°C). Pro-
dukt niemalże bezwonny, eko-
logiczny (bez rozpuszczalni-
ków), neutralny chemicznie (nie
powoduje korozji metali) i ła-
twy w nakładaniu i formowa-
niu. Wyjątkowo przyjazny dla
użytkownika. Do usuwania
świeżych zabrudzeń wystarczy
ściereczka i ciepła woda z my-
dłem. Ewentualnie można za-
stosować specjalne ściereczki
czyszczące do rąk, narzędzi
i powierzchni DDeenn  BBrraavveenn  
BBrraavvoo. Po wyschnięciu może
być pokryty farbami alkidowy-
mi lub akrylowymi (szczególnie
polecamy do malowania fug
akrylowych farby lateksowe,
wysoce odporne na ścieranie).
Dla optymalnego efektu farby
gęste, tzw. jednokrotnego kry-

cia, zaleca się rozcieńczyć z wodą lub zasto-
sować grunt lateksowy. 
Produkt idealnie sprawdza się do wypełnia-
nia pęknięć, rys i wykańczania narożników
w ścianach, sufitach, konstrukcjach scho-
dach itp. Ponadto nadaje się bardzo dobrze
do wykończeń wokół parapetów, ram, ba-
lustrad, schodów, w gipsie, tynku, betonie,
cegłach, drewnie, płytach gipsowo-karto-
nowych. Pozostałe zastosowania to spoino-
wanie złącz w systemach suchej zabudowy
wnętrz, uszczelnienia wokół ram okiennych
i drzwiowych, uszczelnienia wokół materia-
łów wykończeniowych: listew ściennych,
płyt stropowych, sufitów podwieszanych,
kasetonów, plafonów, gzymsów, itd.
Fugę akrylową wygładzamy szpachelką ma-
czaną w wodzie z niewielką domieszką 
mydła w ciągu 10 minut od nałożenia kitu. 
Dobrym środkiem pomocniczym jest DDeenn
BBrraavveenn  FFiinniisshheerr – profesjonalny środek
do wygładzania fug na mokro. Fuga powin-
na mieć kształt pozwalający na swobodne
ściekanie wody. Fugi zewnętrzne starannie
zabezpieczamy przed działaniem wilgoci 
w ciągu 5 godzin od nałożeniu kitu. Nie sto-
sujemy akrylu do miejsc stale zanurzonych
w wodzie, PE, PP, teflonu i podłoży bitu-
micznych (np. asfaltowych, smołowych itp.). 

AKRYL-W XXL 
– od profesjonalistów specjalnie dla profesjonalistów!!! 


